
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 14.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 7.decembra domes lēmumā Nr.12 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 7.decembra domes 

lēmumā Nr.12 “Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā „Dienvidi”, Baldones pagastā”, protokols Nr.39 (turpmāk – Lēmums), konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome ar Lēmumu ir atļāvusi uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamajā 

īpašumā ar kadastra numuru 8025 002 0503  “Dienvidi”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8025 002 0170; 

2. Lēmuma lemjošās daļas 5.punktā ir noteikts, ka “lokālplānojuma izstrādes laikā Īpašuma 

īpašnieks veic pašvaldības autoceļu “Ziemeļu ceļš” un “Ziemeļu piebraucamais ceļš” 

nestspējas nodrošināšanas izpēti posmā no valsts reģionālā autoceļa P89 līdz lokālplānojuma 

teritorijai. Iegūtos rezultātus iestrādā lokālplānojuma projektā. Pēc izpētes rezultātiem 

Īpašuma īpašnieks noslēdz vienošanos ar pašvaldību par autoceļa “Ziemeļu ceļš” posma no 

lokālplānojuma teritorijas līdz autoceļam “Ziemeļu piebraucamais ceļš” asfaltēšanu”; 

3. Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 31.oktobrī ir saņemts SIA "Ēku demontāža" iesniegums 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/23/6235), kurā, ņemot vērā 

iesniegumā minēto, tiek lūgts slēgt vienošanos par autoceļa “Ziemeļu piebraucamais ceļš” 

posma no lokālplānojuma teritorijas līdz autoceļam “Ziemeļu ceļš” seguma stiprināšanu nevis 

asfaltēšanu, kā tas ir noteikts Lēmuma lemjošās daļas 5.punktā; 

4. izskatot minēto SIA "Ēku demontāža" iesniegumu Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 

2024.gada 10.janvāra sēdē, tika atbalstīts atzinums “Saglabāt prasību par domes lēmumā minētā 

posma asfaltēšanu, jeb saistvielām saistīta cietā seguma ierīkošanu”, līdz ar ko ir nepieciešams 

grozīt Lēmumu, izsakot  Lēmuma lemjošās daļas 5.punktu šādā redakcijā: “5. Lokālplānojuma 

izstrādes laikā Īpašuma īpašnieks veic pašvaldības autoceļu “Ziemeļu ceļš” un “Ziemeļu 

piebraucamais ceļš” nestspējas nodrošināšanas izpēti posmā no valsts reģionālā autoceļa P89 

līdz lokālplānojuma teritorijai. Iegūtos rezultātus iestrādā lokālplānojuma projektā. Pēc izpētes 

rezultātiem Īpašuma īpašnieks noslēdz vienošanos ar pašvaldību par autoceļa “Ziemeļu ceļš” 

posma no lokālplānojuma teritorijas līdz autoceļam “Ziemeļu piebraucamais ceļš” asfaltēšanu, 

jeb saistvielām saistīta cietā seguma ierīkošanu.”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu;  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 10.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Ineta Lazda, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, 

Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 
1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 7.decembra lēmumā Nr.12, izsakot 

lēmuma lemjošās daļas 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Lokālplānojuma izstrādes laikā Īpašuma īpašnieks veic pašvaldības autoceļu “Ziemeļu 

ceļš” un “Ziemeļu piebraucamais ceļš” nestspējas nodrošināšanas izpēti posmā no valsts 

reģionālā autoceļa P89 līdz lokālplānojuma teritorijai. Iegūtos rezultātus iestrādā 

lokālplānojuma projektā. Pēc izpētes rezultātiem Īpašuma īpašnieks noslēdz vienošanos ar 

pašvaldību par autoceļa “Ziemeļu ceļš” posma no lokālplānojuma teritorijas līdz autoceļam 

“Ziemeļu piebraucamais ceļš” asfaltēšanu, jeb saistvielām saistīta cietā seguma ierīkošanu.”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu _ uz e-pastu: 

_ 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 


